Idąc ulicą Chmielną do kościoła S-go Krzyża w poniedziałek 30 Stycznia między godz. 11 a 12 w południe zgubiono zegarek damski złoty, uszkiem nakręcany, z literami A. K., roboty Philippe, w Palais Royal, w Paryżu. Uprasza się uczyć jego znalazcę o odniesienie na ulicę Chmielną № 21, m. esk. 4, za powyższą nagrodę. — 779

W dniu 28 Grudnia (9 Stycznia) 1881/2 r.

W Imieniu Najjaśniejszego Pana Sąd Handlowy w Warszawie w wydziale upadłości, w następującym składzie:

Prezujący **W. W. Andrychewicz.**

(**G. J. Rejchman.**
Członkowie Sądu: (**M. L. Mamrot.**
(**S. N. Smirnow.**

Sekretarz **E. F. Czajkowski.**

po wysłuchaniu sprawozdania z d.

Oryginał podpisał obecni. — Z oryginałem zgodnie Pom. Sekretarza (pód.) **Podlewski.**

Niniejsza kopia na zasadzie art. 715 Ust. Post. cyw., wydaje się z akt Sądu Handlowego, w sprawie upadłości Cecyli Neufeld, tymczasowemu syndykowi Adwokatowi Żurkowskiemu.

Warszawa dnia 12 (24) Stycznia 1882 r.

Za Prezesa (pód.) **W. Janowski.**

Pom. Sekretarza **Podlewski.**

Dla dogodności stron interesowanych oznaczają się stałe terminy do likwidacji w d. 20 Stycznia (9 Lutego), 4 (16) i 11 (23) Lutego r. b., o godzinie 1 z południa w Wydziale upadłości Sądu Handlowego w Warszawie.